Tanda izin masuk yang diberikan kepada orang perseorangan yang karena 

tugas dan fungsinya untuk bekerja dan berkegiatan melalui daerah atau di 

dalam daerah keamanan terbatas bandar udara yang diterbitkan dengan 

masa berlaku 30 (tiga puluh) hari kalender dan paling lama sampai dengan 

365 (tiga ratus enam puluh lima) hari kalender.  

11. Pas orang perseorangan tetap (permanen) bulanan 

Tanda izin masuk yang diberikan kepada orang perseorangan yang karena 

tugas dan fungsinya untuk bekerja dan berkegiatan melalui daerah atau di 

dalam daerah keamanan terbatas bandar udara yang diterbitkan dengan